
Deliberazione della Giunta Comunale n.    80  del  18/06/2008   

 

 

 

OGGETTO: ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE “RASSEGNA 

D’AFRICA 2008”-  ATTO DI INDIRIZZO 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. 267/2000; 

 

 Relaziona  il Sindaco  

  

CONSIDERATO che  anche quest’anno il Comune di Bricherasio in 

collaborazione  con il Comune di Torre Pellice, ha predisposto il programma della 

manifestazione denominata “RASSEGNA D’AFRICA 2008 – colpi di Tam Tam in Val 

Pellice” 

 

VISTO il programma da cui si evince che la manifestazione avrà durata, per il 

Comune di Bricherasio,  da lunedì 23 giugno fino a martedì  8 luglio; 

 

CONSIDERATO che durante la manifestazione sono previste mostre, conferenze, 

concerti, incontri sportivi; 

 

PRESO ATTO che la manifestazione si svolgerà presso il Centro Culturale “A. 

Moro”, la palestra comunale e Piazza Castelvecchio; 

 

 CON VOTI unanimi e favorevoli 

 

DELIBERA 

 

1) DI DARE ATTO che nel mese di giugno si svolgerà la “RASSEGNA 

D’AFRICA 2008 – colpi di Tam Tam in Val Pellice”; 

2) DI APPROVARE il programma allegato predisposto con il Comune di Torre Pellice; 

3) DI DEFINIRE CHE le spese per lo svolgimento della manifestazione non dovranno 

superare i  € 650,00; 

4) DI  DARE MANDATO  agli uffici competenti per gli atti consequenziali .. 

 

Inoltre 

Considerata l’urgenza, con separata unanime votazione 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 

267/2000 

***** 

 

/cl 

 


